}E 2l xvinraLLY cLAsICO| IRLLELS
PUERT ATALS

PUERTO PORTALS L i e

@ I
Ayege
oA

10-12 MARZO 2022'

XVIIRALLY CLASICO

PUERTO PORTALS

Section 1

Thursday, March 10th




| g—

PLIERTO PORTALS | At
Section 1
Thursday, March 10
C.H. Localizacién Cmno'fn:frados Kms Enlace ‘ Kms Totales | Tiempo ‘ vilﬂiﬂ?ﬂ:d | Hora 1°
1 |Parking Torre Punta Portals 18:00
2 |Base Militar Jaume II 8,00 8,00 00:15 32,00 18:15
Tc-A "Col Sa Creu - Cavia" 12,94 00:03 18:18
~§ 3 |Es Capdelld 9,52 22,46 00:39 34,55 18:57
s Tc-B "Capdella - Galilea" 4,27 00:03 19:00
ﬁ 4 |Base Militar Jaume II 20,19 24,46 00:48 30,58 19:48
- Tc-A1l "Col Sa Creu - Cavia" 12,94 00:03 19:51
5 [Son Bugadelles 4,91 17,85 00:29 36,93 20:20
Tc "Aceleracion Son Bugadeles" 0,52 00:03 20:23
6 |Puerto Portals - Fin 12 Seccion 9,23 9,75 00:27 21,67 20:50
Puerto Portals - Fin 12 Seccion 30,67 51,85 82,52
. Parking Torre Punta Portals
:g N° de TRAMOS 12 Secci6n 'fr"::s Kms. ENLACE To'fr";i'E_S P°"°:gta’e
- a 30,67 51,85 | 82,52 | 37,17
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PUERTO PORTALS

TABLA DE VELOCIDADES MEDIAS Y TRAMOS

Section 1 - Thrsday, March 10th

PUEATO PORTALS

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 0,998 52 47 47 42
0,998 2,997 60 55 55 50
TC A1 2,997 3,976 50 45 45 40
3,976 4,965 60 55 55 50
4,965 7,384 50 45 45 40
7,384 12,945 64 59 59 54
Capdella - Galilea MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
TC B DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 4,270 54 49 49 44
Sa Creu - Calvia MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 0,998 54 49 49 44
0,998 2,997 62 57 57 52
TC A2 2,997 3,976 52 47 47 42
3,976 4,965 62 57 57 52
4,965 7,384 52 47 47 42
7,384 12,945 66 61 61 56
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022
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FUERTO PORTALE

Distance 8,000
Time 0:15
Average 32,00

DISTANCE

DIRECTION

MILLES

INFORMATION ™
TO GO

TOTAL PARTIAL
Puerto Portals

0,000 0,00
0,000 on 1 8,000

0,050 0,03
0,050 7,950

0,170 0,11
0,120 7,830

0,390 0,24
0,220 7,610
, ' ' Ma-1
LB N

0,700 0,43
0,310 7,300




Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 8,000
____ Time 0:15

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTRS Average 32,00

DIRECTION  INFORMATION n’)";’o MILLES

Ma-1
1,170

; 0,73
; A |
6 0,470 6,830
' ' ' Ma-20
eeo o T
4,690 2,91

e,
S T

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

7 3,520 3,310
, , , Ma-20
ee e
4,920 3,06
8 0,230 3,080
eeoe0 af
6,710 4,17
'\
9 1,790 1,290
Ma-1044

7,040 4,37
O
10 0,330 0,960




8,000

Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance

Cln ™,

G Time

0:15

X VIl RALLY -::uis;cr}‘
PUERTO PORTALS Average

32,00

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-1043
[ ]
7,290 4,53
11 0,250 0,710
Ma-1043
8,000 4,97
12 0,710 C.H. Coll Sa Creu - Calvia 0,000
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Tc A
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LLEGADA "Tc A1" Coll Sa Creu - Calvia

470 mts
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 22,460
e = Time 0:35

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 37,49

.
£ :-;l:. Sl

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1043
0,000 I _____ 0,00
1 0,000 START TcAl 22,460
Ma-1043
0,998 | ' 0,62
2 0,998 _ 21,462
Ma-1043
2,997 | 1,86
3 1,999 19,463
Ma-1043
3,976 | o 2,47
4 0,979 18,484
Ma-1043
4,965 3,09
5 0,989 17,495
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 22,460

R Ay N— Time 0:35

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 37,49

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1043
6,984 4,34
[ ]
6 2,019 15,476
Ma-1016
[ ]
7,384 T 4,59
7 0,400 15,076
Ma-1016
12,945 | | @ meees 1 8,04
8 5,561 FINISH Tc Al 9,515

Ma-1016

13,420 8,34

9 0,475 opP 9,040

. I
ST
¢/ Quarterades
o
13,700 8,51
10 0,280 8,760
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 22,460
____ Time 0:35

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTAMLS Average 37,49

e,
S T

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-1015
[ J
15,100 : T I 9,38
11 1,400 7,360
Ma-1015
15,870 A=) 9,86
‘ ¥
12 0,770 6,590
Ma-1015
o
16,550 i - 10,28
13 0,680 5,910
Ma-1015
19,550 12,15
o
14 3,000 2,910
, , ' Ma-1032
L ¢
19,960 GALILEA = 12,40
PUIGPUNYENT >
15 0,410 2,500

15



Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 22,460

A Time 0:35

XVill RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 37,49

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1032
20,330 12,63
[ ) /
16 0,370 2,130
Ma-1032
22,460 13,96
17 2,130 C.H. Es Capdella - Galilea 0,000
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022
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FUERTO PORTALE

Distance 24,460
Time 0:48
Average 30,58

KM
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL Faltan
Ma-1032
0,000 0,00
0,000 START TcB 24,460
Ma-1032
4,270 '~— 1 2,65
fin guardarrail
4,270 FINISH TcB 20,190
Ma-1032
4,450 ¥ 2,77
0,180 STOP 20,010
Ma-1032
4,640 2,88
[ ]
0,190 19,820
Ma-1032
8,250 5,13
[}
3,610 16,210
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

Distance 24,460
T Time 0:48
XVl RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS ‘ Average 30,58
DISTANCIA KM
DIRECCION INFORMACION
TOTAL  PARCIAL Faltan
< Ma-1041
B< Y o
8,700 e W 5,41
6 0,450 15,760
Ma-1041
14,370 8,93
7 5,670 10,090
Ma-1041
16,390 // 10,18
8 2,020 8,070
Ma-1101
20,600 12,80
9 4,210 3,860
oo 0
21,060 13,09
10 0,460 1 3,400

22



Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 24,460
_ Time 0:48

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 30,58

— ~
pr g - ) e,
Ll et -.-:. "

KM
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL Faltan
Ma-20
21,360 13,27
11 0,300 3,100
Ma-20
22,010 13,68
12 0,650 2,450
" i
L N N
23,500 14,60
SN\
13 1,490 0,960
Ma-1043
23,770 14,77
14 0,270 0,690
Ma-1043
24,460 15,20
15 0,690 C.H. Coll Sa Creu - Calvia 0,000
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 17,850

T Time 0:29

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 36,93

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1043
0,000 I _____ 0,00
1 0,000 START TcA2 17,850
Ma-1043
0,998 | ' 0,62
2 0,998 16,852
Ma-1043
2,997 | 1,86
3 1,999 14,853
Ma-1043
3,976 | o 2,47
4 0,979 13,874
Ma-1043
4,965 3,09
5 0,989 12,885
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 17,850

T Time 0:29

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 36,93

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1043
6,984 4,34
[ ]
6 2,019 10,866
Ma-1016
[ ]
7,384 T 4,59
7 0,400 10,466
Ma-1016
12,945 | | @ meees 1 8,04
8 5,561 FINISH Tc A2 4,905

Ma-1016

13,420 8,34

9 0,475 opP 4,430

. I
ST
¢/ Quarterades
o
13,700 8,51
10 0,280 4,150

30




Rally Clasico Isla Mallorca 2022

Distance 17,850
'T"__ s Time 0:29
XV RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS ‘ Average 36,93

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL Ti
Ma-1015
o
15,100 ¢ T 9,38
11 1,400 2,750
, ' ' Ma-1014
oo ®
16,360 10,17
12 1,260 1,490
Ma-1014
[ ]
17,850 11,09
13 1,490 C.H. Son Bugadelles 0,000
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 9,750

__ e Time 0:27

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 21,67

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1014
0,000 I\ 0,00
1 0,000 START 9,750
Ma-1014
0,520 [ 0,32
2 0,520 FINISH 9,230
Ma-1014
[ ]
0,710 0,44
3 0,190 STOP 9,040
Ma-1014
[ ]
1,390 0,86
4 0,680 8,360
Ma-1
1,820 4—/-@ 1,13
5 0,430 Y 7,930
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022
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FUERTO PORTALS

Distance 9,750
Time 0:27
Average 21,67

DISTANCE

1.4
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
AL I %
ee o
8,390 5,21
b
6 6,570 1,360
8,850 77—’ 5,50
7 0,460 0,900
9,110 &6/1 5,66
l °
8 0,260 0,640
oo 0
9,400 5,34
9 0,290 0,350
oo ®
9,500 CAPITANIA > 5,90
& GASUL:NEHA::;.
10 0,100 0,250

38



9,750

Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance

par S ——

ot "':twt.‘-""-. Time

KV RALLY CLﬁEiCG‘
PUERTO PORTALS Average

0:27

21,67

DISTANCE

TOTAL

PARTIAL

DIRECTION

INFORMATION

KM
T

MILLES

9,750

11

Puerto Portals

0,250

Fin 12 Seccidon

0,000

6,06
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Friday, March 11th
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Section 2
Friday, March 11
C.H. Localizaciéon | Cmnof:;‘:'rados Kms Enlace | Kms Totales | Tiempo | Vigﬂ?:d | Hora 1°
7 |Parking Torres Punta Portals 08:30
8 [Base Militar Jaume II 8,00 8,00 00:15 32,00 08:45
Tc-C1 "Coll Sa Creu - Coll d “Estords" 11,21 00:03 08:48
9 |Puigpunyent 7,35 18,56 00:30 37,12 09:18
Tc-D1 "Puigpunyent - Esporles” 7,78 00:03 09:21
10 |Podium Puerto Portals 27,00 34,78 01:09 30,24 10:30
= 11 |Base Militar Jaume II 8,00 8,00 00:15 32,00 10:45
Ne) Tc-C2 "Coll Sa Creu - Coll d “Estords" 11,21 00:03 10:48
U 12 |Puigpunyent 7,35 18,56 00:30 37,12 11:18
8 Tc-D2 "Puigpunyent - Esporles™ 7,78 00:03 11:21
:’ 13 |C.H. Sa Calobra 48,37 56,15 01:24 40,11 12:45
N Parking Sa Calobra 12,30 12,30
Comida Sa Calobra 37,98 118,37 156,35
14 |Parking Sa Calobra 0,79 0,79
Tc-E "Sa Calobra" 12,09 00:03 15:30
15 |Soller 27,22 39,31 00:57 41,38 16:27
Tc-F "Coll Soller - Palma"” 9,88 00:03 16:30
16 |Parking Torre Punta Portals 26,03 35,91 01:00 35,91 17:30
Puerto Portals - Fin 22 Seccién 21,97 54,04 76,01
. Parque Cerrado-Punta Portals 59,95 172,41 232,36
:§ N° de TRAMOS 22 Seccién Kms: |kms.enLace| _Xme. | Porcentaje
0
N 6 59,95 172,41 | 232,36 | 25,80
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TABLA DE VELOCIDADES MEDIAS Y TRAMOS

Section 2 / Friday, March 11th

Sa Creu - Estords

MEDIA NORMAL

e

MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h

DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 0,998 52 47 47 42
0,998 2,997 60 55 55 50
TCC1 2,997 3,976 50 45 45 40
3,976 4,965 60 55 55 50
4,965 7,384 50 45 45 40
7,384 11,210 62 57 57 52
Puigpunyent - Esporles MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
DE A Alta Baja Alta Baja
TC D1 0,000 3,440 50 45 45 40
3,440 5,468 55 50 50 45
5,468 7,784 60 55 55 50
Sa Creu - Estords MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 0,998 54 49 49 44
0,998 2,997 62 57 57 52
TC C2 2,997 3,976 52 47 47 42
3,976 4,965 62 57 57 52
4,965 7,384 52 47 47 42
7,384 11,210 64 59 59 54
Puigpunyent - Esporles MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
DE A Alta Baja Alta Baja
TC D2 0,000 3,440 52 47 47 42
3,440 5,468 57 52 52 47
5,468 7,784 62 57 57 52
Sa Calobra MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 2,308 62 57 57 52
TCE 2,308 3,302 55 50 50 45
3,302 5,312 63 58 58 53
5,312 9,190 52 47 47 42
9,190 12,090 60 55 55 50
Coll Soller - Palma MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
TCF DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 5,120 50 45 45 40
5,120 9,881 52 47 47 42
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

e .
T M

g

X VIl RALLY CLﬁnE{CI‘}‘
FUERTO PORTALE

Distance 8,000
Time 0:15
Average 32,00

DISTANCE

DIRECTION

MILLES

INFORMATION ™
TO GO

TOTAL PARTIAL
Puerto Portals

0,000 0,00
0,000 on 2 8,000

0,050 0,03
0,050 7,950

0,170 0,11
0,120 7,830

0,390 0,24
0,220 7,610
, ' ' Ma-1
L N N

0,700 0,43
0,310 7,300
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 8,000
X Time 0:15

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTRS Average 32,00

DISTANCE DIRECTION  INFORMATION n’)";'o MILLES

TOTAL PARTIAL

e,
S T

g

Ma-1
1,170

; 0,73
; A |
6 0,470 6,830
' ' ' Ma-20
oee T
4,690 2,91

7 3,520 3,310
' ' ' Ma-20
eee
4,920 3,06
8 0,230 3,080
oo 0 af
6,710 4,17
'\
9 1,790 1,290
Ma-1044

7,040 4,37
O
10 0,330 0,960
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8,000

Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance

Cln ™,

e e S Time

0:15

X VIl RALLY -::uis;cr}‘
PUERTO PORTALS Average

32,00

UEES DIRECTION  INFORMATION " mues
TOTAL  PARTIAL T
Ma-1043
[ J
7,290 @ 4,53
11 0,250 0,710
Ma-1043
8,000 4,97
12 0,710 | C.H. Coll Sa Creu - Coll d’Estords 0,000
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 18,560

T Time 0:30

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 37,12

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1043
0,000 I _____ 0,00
1 0,000 START Tc(Cl1 18,560
Ma-1043
0,998 | ' 0,62
2 0,998 17,562
Ma-1043
2,997 | 1,86
3 1,999 15,563
Ma-1043
3,976 | o 2,47
4 0,979 14,584
Ma-1043
4,965 ‘E"n 3,09
5 0,989 13,595
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 18,560

T Time 0:30

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 37,12

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1043
6,984 4,34
[ ]
6 2,019 11,576
Ma-1016
[ ]
7,384 T 4,59
7 0,400 11,176
Ma-1016
11,210 I\ 5 6,97
8 3,826 FINISH TccCi 7,350
Ma-1016
11,530 | | 7,16
9 0,320 STOP 7,030
Ma-1041
[ ]
11,650 7,24
10 0,120 6,910
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022
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T M

g

X VIl RALLY CLﬁnE{CI‘}‘
FUERTO PORTALE

Distance 18,560
0:30
Average 37,12

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-1041
17,180 . 10,68
11 5,530 1,380
Ma-1101
17,320 ! : | 10,76
12 0,140 1,240
' ' ' Ma-1101
e e
17,450 10,84
13 0,130 1,110
Ma-1101
[ ]
17,510 10,88
14 0,060 1,050
Ma-1101
[ ]
18,250 ¢ .-/| ? 11,34
15 0,740 0,310
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 18,560

Bt o N Time 0:30

XVill RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 37, 12

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1101
18,300 11,37
16 0,050 0,260
Ma-1101
18,560 | 11,53
B
17 0,260 C.H. Puigpunyent-Esporles 0,000
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

Distance 34,780
Time 1:09
Average 30,24

DISTANCE

DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1101
iiiiil
0,000 0,00
0,000 START TcD1 34,780
Ma-1101
3,440 I 2,14
3,440 31,340
Ma-1101
5,468 3,40
< Hl;iu_?-" B
2,028 29,312
Ma-1101
7,784 IT' 4,84
2,316 FINISH Tc D1 26,996
Ma-1101
8,250 Hﬁ 5,13
0,466 STOP 26,530
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 34,780

3 S Time 1:09

XVl RA LASICO
FUERTO PORTALS

Average 30,24

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1100
8,400 1 5,22
6 0,150 26,380
Ma-1100
9,540 \ ° 5,93
7 1,140 25,240
i Ma-1120
11,640 Y 7,23
8 2,100 23,140
Ma-1110
16,450 ,_@. 10,22
9 4,810 18,330
Ma-1110
19,030 % 11,82
10 2,580 15,750

62



Rally Clasico Isla Mallorca 2022

™

XVl RA LASICO
FUERTO PORTALS

Distance 34,780
Time 1:09
Average 30,24

DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-1110
20,140 ¢_' 12,51
11 1,110 14,640
Ma-1110
21,090 ’_¢_' 13,10
12 0,950 13,690
' ' , Ma-1110
o0 o T
21,910 13,61
13 0,820 12,870
' ' , Ma-20
N N
23,010 14,30
14 1,100 11,770
Ma-20
23,290 %r' 14,47
15 0,280 11,490
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 34,780

H Time 1:09
XVl RALLY CLﬁS{EG‘

FUERTO PORTALS

Average 30,24

DISTANCE KM
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL 70 GO
Ma-20
23,500 14,60
16 0,210 11,280
Ma-20
24,370 15,14
17 0,870 10,410
Ma-20
28,440 17,67
18 4,070 6,340
"
L N N
28,940 17,98
19 0,500 5,840
Ma-1
29,430 18,29
20 0,490 5,350
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 34,780

P - Time 1:09

XVIll RALLY CLASICO
FUERTO PORTALE Average 30,24

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
AL I
oo e -
32,940 20,47
)
21 3,510 1,840
33,340 + 20,72
22 0,400 1,440
33,770 20,98
&6» f
l °
23 0,430 1,010
L N N ]
34,060 21,16
24 0,290 0,720
o0 o
34,160 CAPITANIA > 21,23
1) GASOLINERA >
25 0,100 0,620
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 34,780

7 g Ay - Time 1:09
XVl RALLY CLﬁS{CU‘

FUERTO PORTALS

Average 30,24

RISANICH DIRECTION INFORMATION n’)"zo MILLES

TOTAL PARTIAL

34,320 |:| 21,33

26 0,160 0,460
34,710 21,57
27 0,390 0,070

Puerto Portals

34,780 21,61

28 0,070 C.H. Puerto Portals 0,000
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

L,
S

R TG

X VIl RALLY CLﬁnE{CI‘}‘
FUERTO PORTALE

Distance 8,000
Time 0:15
Average 32,00

DISTANCE

DIRECTION

MILLES

INFORMATION ™
TO GO

TOTAL PARTIAL
Puerto Portals
0,000 I | I 0,00
0,000 Podium Puerto Portals 8,000
0,050 7,950
0,170 ‘T 0,11
0,120 7,830
[ ]
0,390 @ ; 0,24
0,220 7,610
, ' ' Ma-1
eee
0,700 0,43
0,310 7,300
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 8,000
____ Time 0:15

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTRS Average 32,00

DIRECTION  INFORMATION n’)";’o MILLES

Ma-1
1,170

, 0,73
, A |
6 0,470 6,830
, ' ' Ma-20
eee T
4,690 2,91

e,
S T

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

7 3,520 3,310
' ' ' Ma-20
oo
4,920 3,06
8 0,230 3,080
oo e v
6,710 4,17
b\
9 1,790 1,290
Ma-1044

7,040 4,37
O
10 0,330 0,960
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8,000

Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance

Cln ™,

e e S Time

0:15

X VIl RALLY -::uis;cr}‘
PUERTO PORTALS Average

32,00

UEES DIRECTION  INFORMATION " mues
TOTAL  PARTIAL T
Ma-1043
[ J
7,290 @ 4,53
11 0,250 0,710
Ma-1043
8,000 4,97
12 0,710 | C.H. Coll Sa Creu - Coll d’Estords 0,000
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PLERTD FORTALS
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 18,560

T Time 0:30

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 37,12

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1043
0,000 I _____ 0,00
1 0,000 START Tc(C2 18,560
Ma-1043
0,998 | ' 0,62
2 0,998 17,562
Ma-1043
2,997 | 1,86
3 1,999 15,563
Ma-1043
3,976 | o 2,47
4 0,979 14,584
Ma-1043
4,965 ‘E"n 3,09
5 0,989 13,595
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 18,560

T Time 0:30

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 37,12

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1043
6,984 4,34
[ ]
6 2,019 11,576
Ma-1016
[ ]
7,384 T 4,59
7 0,400 11,176
Ma-1016
11,210 I\ 5 6,97
8 3,826 FINISH TcC2 7,350
Ma-1016
11,530 | | 7,16
9 0,320 STOP 7,030
Ma-1041
[ ]
11,650 7,24
10 0,120 6,910
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

e .
T M

g

X VIl RALLY CLﬁnE{CI‘}‘
FUERTO PORTALE

Distance 18,560
0:30
Average 37,12

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-1041
17,180 . 10,68
11 5,530 1,380
Ma-1101
17,320 ! : | 10,76
12 0,140 1,240
' ' ' Ma-1101
e e
17,450 10,84
13 0,130 1,110
Ma-1101
[ ]
17,510 10,88
14 0,060 1,050
Ma-1101
[ ]
18,250 ¢ .-/| ? 11,34
15 0,740 0,310
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 18,560

Bt o N Time 0:30

XVill RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 37, 12

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1101
18,300 11,37
16 0,050 0,260
Ma-1101
18,560 | 11,53
B
17 0,260 C.H. Puigpunyent-Esporles 0,000
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

Distance 56,150
Time 1:24
Average 40,11

DISTANCE

DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1101
iiiiil
0,000 0,00
0,000 START TcD2 56,150
Ma-1101
3,440 I 2,14
3,440 52,710
Ma-1101
5,468 3,40
< Hl;iu_?-" B
2,028 50,682
Ma-1101
7,784 IT' 4,84
2,316 FINISH Tc D2 48,366
Ma-1101
8,250 Hﬁ 5,13
0,466 STOP 47,900
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 56,150

- s,

4 e Time 1:24

XVl RA LASICO
FUERTO PORTALS

DIRECTION INFORMATION T(’)"Zo MILLES

Ma-1100

Average 40,11

DISTANCE

TOTAL PARTIAL

8,400 5,22

6 0,150 47,750

Ma-1100

9,540 5,93

7 1,140 46,610

Ma-1120

11,640

8 2,100 44,510

7,23
Ma-1110

?
"
16,450 _¢4 10,22
9 4,810 39,700

Ma-1140

mn

17,010 10,57

10 0,560

39,140




Rally Clasico Isla Mallorca 2022

™

XVIIRA

FUERTO PORTALS

Distance 56,150
Time 1:24
Average 40,11

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
Ma-11
[ ]
20,330 12,63
11 3,320 35,820
Ma-11
[ ]
23,580 14,65
(@ )—
12 3,250 32,570
Ma-11
25,520 ﬁ 15,86
13 1,940 30,630
Ma-11
25,940 16,12
_/.
14 0,420 30,210
Ma-11
31,320 ] ° 19,46
15 5,380 24,830
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance

56,150
X % Time 1:24
Average 40,11

DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-11
[ ]
31,460 e 19,55
16 0,140 24,690
32,090 I ﬁ 19,94
17 0,630 24,060
Ma-11
[ ]
32,190 e — 20,00
18 0,100 23,960
Ma-11
32,680 Qs 20,31
19 0,490 23,470
Ma-10
[ ]
33,560 e 20,85
20 0,880 22,590
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 56,150
gt A Time 1:24
Average 40,11

DISTANCE

TOTAL

PARTIAL

DIRECTION INFORMATION

Ma-10

TO GO

MILLES

37,760 /P 23,46
21 4,200 18,390
Ma-2141
[ J
56,090 34,85
22 18,330 0,060
' ' ' Ma-2141
[ N N ]
56,150 34,89
23 0,060 C.H. Sa Calobra 0,000
68,450 42,53
24 12,300
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 0,790

e,
et o

g

Parking XVIIl RALLY cuis;cn‘
FUERTO PORTALS

DISTANCE

DIRECTION  INFORMATION n’)";’o MILLES

TOTAL PARTIAL

Ir directos a C.H. Salida

Go Directly to T.C.

0,000 ! 7‘ I 0,00
1 0,000 Parking Sa Calobra 0,790
0,300 ‘T‘ 0,19
2 0,300 0,490
Ma-2141
0,790 /(? 0,49
3 0,490 C.H. SA CALOBRA 0,000
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Distance 39,310
Time 0:57

- — g

X VIl RALLY cuistcr}‘

PUERTO PORTALE

Average 41,38

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-2141
T
0,000 X 0,00
1 0,000 START TcE 39,310
Ma-2141
1,397 0,87
2 1,397 37,913
Ma-2141
2,308 1,43
3 0,911 37,002
3,302 2,05
.—
4 0,994 ' 36,008
Ma-2141
4,137 2,57
5 0,835 35,173
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

- 'F:-;l:". o)

= — oW

X VIl RALLY cuistcr:.'-‘
PUERTO PORTALS

Distance 39,310
Time 0:57
Average 41,38

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-2141
5,312 3,30
[ )
6 1,175 33,998
Ma-2141
9,190 5,71
[ )
7 3,878 30,120
Ma-2141
12,090 7,51
8 2,900 FINISH TcE 27,220
Ma-2141
12,230 7,60
9 0,140 STOP 27,080
° Ma-10
12,260 7,62
10 0,030 27,050




Rally Clasico Isla Mallorca 2022

e .
T M

g

X VIl RALLY CLﬁnE{CI‘}‘
FUERTO PORTALE

Distance 39,310
Time 0:57
Average 41,38

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL Ti
Ma-11
34,720 \?\, 21,57
[ )
11 22,460 4,590
Ma-11
@
34,950 21,72
12 0,230 4,360
Ma-11
[ ]
35,590 22,11
13 0,640 3,720
JE Ma-11
[ )
36,100 22,43
14 0,510 3,210
Ma-11
[ )
36,830 22,89
| PALMA >
15 0,730 2,480
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39,310

Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance

Cln ™,

G Time

0:57

X VIl RALLY -::uis;cr}‘
PUERTO PORTALS Average

41,38

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
' ' ' Ma-11A
eoe
39,000 ° 24,23
16 2,170 0,310
Ma-11a
39,310 24,43
17 0,310 C.H. Coll Soller - Palma 0,000
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XVIIRALLY CLASICO

PUERTO PORTALS

TcF

Coll de Soller

Palma
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Tc F Col Soller- Palma

Mapa
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance

35,910

- 'F:-;l:". o)

e 2 Time

1:00

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average

35,91

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL Ti
Ma-11A
0,000 T """ 0,00
1 0,000 START TcF 35,910
Ma-11A
5,120 o 3,18
2 5,120 30,790
Ma-11A
9,881 = 6,14
3 4,761 FINISH TcF 26,029
Ma-11
10,100 'T@ 6,28
4 0,219 STOP 25,810
Ma-11
[ )
10,300 6,40
5 0,200 25,610
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 35,910
e Time 1:00

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALE Average 35,91

e,
S T

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-11
[ ]
12,620 7,84
_
6 2,320 23,290
Ma-11
[ ]
15,760 9,79
_
7 3,140 20,150
Ma-11
[ )
19,090 11,86
_
8 3,330 16,820
Ma-11
[ )
21,250 13,20
_
9 2,160 14,660
Ma-11
[ ]
22,790 14,16
10 1,540 13,120
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

Distance 35,910
_’}_ﬁ_ Time 1:00
XVl RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 35,91

DISTANCE

DIRECTION INFORMATION

MILLES

KM
T

TOTAL PARTIAL
’ , , Ma-20
eeoe *
23,890 14,84
11 1,100 12,020
, Ma-20
24,090 14,97
A |
12 0,200 11,820
Ma-20
24,280 I I 15,09
13 0,190 11,630
Ma-20
29,680 % 18,44
14 5,400 6,230
' ' ' Ma-1
L L
30,440 18,91
15 0,760 5,470
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

e .
T M

g

X VIl RALLY cuis;cr}‘
FUERTO PORTALS

Distance 35,910
Time 1:00
Average 35,91

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-1
30,920 19,21
16 0,480 4,990
M"Y 44
oo -
34,440 21,40
¥
17 3,520 1,470
34,840 4+ 21,65
18 0,400 1,070
35,270 21,92
4
[ )
19 0,430 0,640
L B N ]
35,560 22,10
20 0,290 0,350
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 35,910

par S ——

R 2fF. £ Time 1:00
XVIIRALLY CL&E;CG‘

FUERT0 PORTALE

Average 35,91

KM

DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES

TOTAL PARTIAL TO GO
o0 o ¢
35,660 CAPITANIA > 22,16
§) GASOLINERA >
21 0,100 0,250
Puerto Portals

35,910 | § 22,31

22 0,250 Fin 22 seccion 0,000
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XVIII RALLY CLASICO

PUERTO PORTALS

Section 3

Saturday, March 12
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PLIERTO PORTALS

NS PONTALE

X VI RALLY CLASICO|

brose

Section 3
Saturday, March 12
C.H. Localizacion ‘ Cronofnrlirados Kms Enlace ‘ Kms Totales | Tiempo ‘ Vi:;ﬂ?:d ‘ Hora 1°
17 |Parking Torres Punta Portals 08:00
18 |Pollenga 70,66 70,66 01:15 56,53 09:15
Tc-G1 "Pollenga - LLuc" 12,23 00:03 09:18
19 |Sta Margarita 37,67 49,90 01:08 44,03 10:26
Tc-H1 "Sta Margarita - Sineu" 10,50 00:03 10:29
> 20 [Pollenga 43,10 53,60 01:10 45,94 11:39
o) Tc-G2 "Pollenga - LLuc" 12,23 00:03 11:42
G 21 |Sta Margarita 37,67 49,90 01:08 44,03 12:50
8 Tc-H2 "Sta Margarita - Sineu" 10,50 00:03 12:53
:’ 22 |CH Formentor 51,90 62,40 01:22 4566  14:15
M Comida Formentor 45,46 241,00 286,46
23 |Formentor
Tc-I "Formentor" 6,61 16:00
24 |Coll d"Estords 69,45 76,06 01:30 50,71 17:30
Tc-J "Coll d “Estords - Coll Sa Creu" 11,26 00:03 17:33
25 |Parking Torre Punta Portals 8,11 19,37 00:27 43,04 18:00
Puerto Portals - Fin 32 Seccion 17,87 77,56 95,43
c Parque Cerrado-Punta Portals 63,33 318,56 381,89
S 5
'§ N° de TRAMOS 22 Seccién Kms: |kms. Enace| _Kms. | Porcentaje
™ 6 63,33 318,56 381,89 16,58




"‘ Fundooit Malloeca Turisme

-

PUERTO PORTALS PUERTO PORTALS T O EEA
TABLA DE VELOCIDADES MEDIAS Y TRAMOS

Section 3 / Saturday March 12th

Pollenga - Lluc MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
DE A Alta Baja Alta Baja
TC G1 0,000 8,568 65 60 60 55
8,568 12,233 80 75 75 70
Sta. Margarita-Sineu MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 1,294 60 55 55 50
TC H1 1,294 2,635 55 50 50 45
2,635 5,256 70 65 65 60
5,256 10,500 68 63 63 58
Pollen¢a - Lluc MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
DE A Alta Baja Alta Baja
TC G2 0,000 8,568 67 62 62 57
8,568 12,233 82 77 77 72
Sta. Margarita-Sineu MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 1,294 62 57 57 52
TC H2 1,294 2,635 57 52 52 47
2,635 5,256 72 67 67 62
5,256 10,500 70 65 65 60
Formentor MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
TC1 DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 3,492 55 50 50 45
3,492 6,612 70 65 65 60
Coll d'Estords - Sa Creu MEDIA NORMAL MEDIA EXCEPCIONAL -5 km/h
DE A Alta Baja Alta Baja
0,000 3,873 65 60 60 55
TC J 3,873 6,292 50 45 45 40
6,292 7,283 60 55 55 50
7,283 9,260 50 45 45 40
9,260 10,246 60 55 55 50
10,246 11,263 55 50 50 45
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

- e,

FUERTO PORTALS

Distance 70,660
Time 1:15
Average 56,53

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION "
TO GO

MILLES

TOTAL

PARTIAL

Puerto Portals

0,000 0,00
0,000 on3 70,660

0,050 0,03
0,050 70,610

0,170 0,11
0,120 70,490

0,390 0,24
0,220 70,270
, ' , Ma-1
| N N

0,700 0,43
0,310 69,960
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 70,660
“ g Time 1:15
Average 56,53

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION ' mutes
TO GO

TOTAL

1,170

PARTIAL

0,470

Ma-1

69,490

0,73

4,690

"

L R

3,520

Ma-20

65,970

2,91

4,920

"

L R

0,230

Ma-20

65,740

3,06

13,080

"

8,160

Ma-13

57,580

8,13

13,660

10

34

L

0,580

Ma-13

57,000

8,49
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Rally Clasico Isla Mallo

rca 2022

VIt RALLY CLASICO
FERTD PORTALE

nmsiytond]

Distance 70,660
Time 1:15
Average 56,53

DISTANCE

DIRECTION

INFORMATION

TO GO

MILLES

TOTAL

PARTIAL

' ' Y Ma-13
'R
13,980 8,69
11 0,320 56,680
Ma-13
14,580 I P 9,06
12 0,600 56,080
Ma-13
30,020 I I 18,65
13 15,440 40,640
' ' , 3 Salida 40
'R of
52,750 32,78
|
14 22,730 17,910
Ma-2200
53,220 33,07
[ J
15 0,470 17,440
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70,660

Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance

- s,

4 Time

1:15

XVl RA LASICO
FUERTO PORTALS

Average

56,53

DISTANCE

DIRECTION INFORMATION

TO GO

MILLES

TOTAL

PARTIAL

Ma-2200
[ ]

16 0,360 17,080

Ma-2200
61,750 I 38,37
17 8,170 8,910

Ma-2200
63,810 ‘_é: 39,65
18 2,060 6,850

Ma-10

[ J

19 1,070 5,780

Ma-10
70,660 | i 43,91
20 5,780 C.H. Pollenga 0,000
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) “Fiia ‘xum RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS IcitdieM ool

Tc G1- Pollenga - Lluc
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)E “rilid ‘an RALLY CLASICO

PUERTO PORTALS

" Fumsiad Mprars g Tursrme

PUERTD PORTALS

150 mts
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Distance 49,900

Rally Clasico Isla Mallorca 2022

R ;. ) - Time 1:08
X VIl RALLY cuistcr:.'-‘
PUERTO PORTALS Average 44,03
KM
PISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-10
oooo | | K. 0,00
1 0,000 START TCG1 49,900
Ma-10
8,568 5,32
( }
2 8,568 41,332
Ma-10
12,233 7,60
3 3,665 FINISH TCG1 37,667
' ' , o Ma-10
L N N
13,150 8,17
4 0,917 STOP 36,750
Ma-2130
[ )
14,620 < CAIMAR 9,08
< INCA
< PALMA
5 1,470 35,280
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 49,900

__ g Time 1:08

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTAMLS Average 44,03

KM
STANLE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-2130
14,730 9,15
6 0,110 35,170
Ma-2130
22,660 N ° 14,08
7 7,930 27,240
Ma-2130
24,590 3% 15,28
8 1,930 25,310
Ma-2130
28,070 . 17,44
9 3,480 21,830
29,060 ® - PALMA 18,06
< SENCELLES
< SINEU
10 0,990 20,840
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 49,900
X Time 1:08

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTRS Average 44,03

e,
S T

g

DISTANCE DIRECTION INFORMATION ™ mwies
TOTAL PARTIAL TO GO
[ )
29,170 18,13
11 0,110 20,730

29,210 18,15

12 0,040 20,690

' ' Y Ma-3440

eeoe o
29,520 18,34
h
20,380
. i

13 0,310
Ma-3440
30,140 ; 18,73
14 0,620 19,760
' ' Y Ma-3500
@00
33,640 . 20,90
15 3,500 16,260
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

e .
T M

g

X VIl RALLY cuis;cr}‘
FUERTO PORTALS

Distance 49,900
Time 1:08
Average 44,03

K

DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES

TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-3500
39,390 24,48
4
16 5,750 10,510
Ma-3500
42,080 26,15
[ )
17 2,690 7,820
[ )

42,240 ‘ ‘ > 26,25

18 0,160 7,660
[ )

42,350 T 26,32

19 0,110 7,550
[ )

42,850 % 26,63

20 0,500 7,050
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

—— -
i o i
el ;‘_'_‘-\: .,

g s

X VIl RALLY CLﬁnE{CI‘}‘
FUERTO PORTALE

Distance 49,900
Time 1:08
Average 44,03

K
S DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
' ' ' Ma-3430
oo
43,240 26,87
21 0,390 6,660
Ma-3430
43,730 I . 27,17
22 0,490 6,170
Ma-3440
47,970 ° 29,81
/4 h ’
23 4,240 1,930
' ' ' Ma-3443
oo e °
49,470 30,74
24 1,500 0,430
Ma-3443
49,900 31,01
25 0,430 C.H. Sta Margarita-Sineu 0,000
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XVIII RALLY CLASICO

PUERTO PORTALS

Tc H1

Sta Margarita
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)P “rilid ‘xwu RALLY CLASICO

PUERTO PORTALS "'”E“'“" "'“i“ —

Tc H1 - Sta Margarita - Sineu
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) __.-"' ...::c- -u.. sy IF Fumsdaols Malarcs Turisie
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PLERTO FORTALS

‘K\HII RHLL":r CLASICO

PUERTO PORTALS

270 mts
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'F Fundagis WaRaros Turmmse

P'IJEIH 0 POATALS

)P “rilic ‘an RALLY CLASICO

PUERTO PORTALS

LLEGADA "Tc H1" Sta Margarita - Sineu

470 mts
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Distance 53,600
Time 1:10

- — g

X VIl RALLY cuistcr}‘

PUERTO PORTALE

Average 45,94

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-3443
0,000 0,00
1 0,000 START TcH1 53,600
1,294 %‘ 0,80
2 1,294 52,306
1,960 + 1,22
3 0,666 51,640
Ma-3442
2,635 4—# 1,64
4 0,675 50,965
Ma-3512
[ ]
5,256 3,27
5 2,621 48,344
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 53,600

R Ay \— Time 1:10

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 45,94

DIRECTION  INFORMATION n’)";’o MILLES

DISTANCE

TOTAL PARTIAL

Ma-3512
10,500 P E 6,52
6 5,244 FINISH TcH1 43,100
Ma-3512
10,970 I . 6,82
7 0,470 STOP 42,630
Ma-3510
11,970 /fv - 7,44
8 1,000 41,630
Ma-3240
12,040 ¢ o 7,48
9 0,070 41,560
Ma-13
23,560 14,64
[ J
10 11,520 30,040
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

Distance 53,600
T Time 1:10
XVl RALLY CLASICO
PUERTO PORTRS ‘ Average 45,94
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
' ' ' Salida 40
e e of
35,680 22,17
4
11 12,120 17,920
Ma-2200
36,160 22,47
[ J
12 0,480 17,440
Ma-2200
[ J
13 0,360 17,080
Ma-2200
44,690 I 27,77
14 8,170 8,910
Ma-2200
46,750 A_é: 29,05
15 2,060 6,850
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

Distance 53,600
7 A — Time 1:10
XVl RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS ‘ Average 45,94

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-10
47,820 29,71
[ ]
16 1,070 5,780
Ma-10
53,600 33,31
17 5,780 C.H. Pollenga 0,000
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) “Fiig ‘xum RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS IcitdieM ool

Tc G2 - Pollenga - Lluc
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)E Vrilig ‘an RALLY CLASICO

PUERTO PORTALS

'F Tramitacits Matiarga Turismse

PUERTD PORTALS

150 mts
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'F Flmdacks Makarcd Turlsfe

PUERTO FORTALS
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance
":.:_f_"*_f" Time 1:08

XVIIl RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 44,02

49,900

KM
PISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-10
o000 | | L. 0,00
0,000 START TCG2 49,900
Ma-10
8,568 5,32
( }
2 8,568 41,332
Ma-10
12,233 7,60
3 3,665 FINISH TCG2 37,667
' ' , . Ma-10
e e e
13,150 8,17
4 0,917 STOP 36,750
Ma-2130
[ )
14,620 < CAIMAR 9,08
< INCA
< PALMA
5 1,470 35,280
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 49,900

__ g Time 1:08

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTAMLS Average 44,02

KM
STANLE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-2130
14,730 9,15
6 0,110 35,170
Ma-2130
22,660 N ° 14,08
7 7,930 27,240
Ma-2130
24,590 3% 15,28
8 1,930 25,310
Ma-2130
28,070 . 17,44
9 3,480 21,830
29,060 ® - PALMA 18,06
< SENCELLES
< SINEU
10 0,990 20,840
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 49,900
X Time 1:08

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTRS Average 44,02

e,
S T

g

DISTANCE DIRECTION INFORMATION ™ mwies
TOTAL PARTIAL TO GO
[ )
29,170 18,13
11 0,110 20,730

29,210 18,15

12 0,040 20,690

' ' Y Ma-3440

eeoe o
29,520 18,34
h
20,380
. i

13 0,310
Ma-3440
30,140 ; 18,73
14 0,620 19,760
' ' Y Ma-3500
@00
33,640 . 20,90
15 3,500 16,260
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022

e .
T M

g

X VIl RALLY CLﬁnE{CI‘}‘
FUERTO PORTALE

Distance 49,900
Time 1:08
Average 44,02

K

DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES

TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-3500
39,390 24,48
4
16 5,750 10,510
Ma-3500
42,080 26,15
[ )
17 2,690 7,820
[ )

42,240 ‘ ‘ > 26,25

18 0,160 7,660
[ )

42,350 T 26,32

19 0,110 7,550
[ )

42,850 % 26,63

20 0,500 7,050
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022
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X VIl RALLY CLﬁnE{CI‘}‘
FUERTO PORTALE

Distance 49,900
Time 1:08
Average 44,02

K
S DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
' ' ' Ma-3430
oo
43,240 26,87
21 0,390 6,660
Ma-3430
43,730 I . 27,17
22 0,490 6,170
Ma-3440
47,970 ° 29,81
/4 h ’
23 4,240 1,930
' ' ' Ma-3443
oo e °
49,470 30,74
24 1,500 0,430
Ma-3443
49,900 31,01
25 0,430 C.H. Sta Margarita-Sineu 0,000

143




|

PUERTO PORTALS

f-.H'- "h-‘- ""1.
£ g

J'

XVill RALLY CLASICO

PUERTD PORTALS

" Tumda

it WLMTOrE 8 T e

144




P 0 TALS

PUERTO PORTALS

,"!
..-#‘.. P Ny

10 - 12 MARZO 2022

XVIII RALLY CLASICO
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Tc H2
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)E “rilig ‘xwu RALLY CLASICO

PUERTO PORTALS T

Tc H2 - Sta Margarita - Sineu
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PUERTO PORTALS
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Distance 62,400
Time 1:27

- — g

X VIl RALLY cuistcr}‘

PUERTO PORTALE

Average 43,03

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-3443
0,000 0,00
1 0,000 START TcH2 62,400
1,294 %‘ 0,80
2 1,294 61,106
1,960 + 1,22
3 0,666 60,440
Ma-3442
2,635 4—# 1,64
4 0,675 59,765
Ma-3512
[ ]
5,256 3,27
5 2,621 57,144
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 62,400

__ e Time 1:27

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 43,03

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-3512
10’500 EEEEN IIIIEEE 6'52
6 5,244 FINISH TcH2 51,900
Ma-3512
10,970 I . - 6,82
7 0,470 STOP 51,430
Ma-3510
11,970 /fv 7,44
8 1,000 50,430
Ma-3240
12,040 ¢ o 7,48
9 0,070 50,360
Ma-13
23,560 14,64
[ J
10 11,520 38,840

150



Rally Clasico Isla Mallorca 2022

Distance 62,400
T Time 1:27
XVl RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS ‘ Average 43,03
DISTANCE Km
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL TO GO
' ' ' Salida 40
eee of
35,680 22,17
|
11 12,120 26,720
Ma-2200
36,160 22,47
[ J
12 0,480 26,240
Ma-2200
[ J
13 0,360 25,880
Ma-2200
44,690 I 27,77
14 8,170 17,710
Ma-2200
46,750 A_é: 29,05
15 2,060 15,650

151




Rally Clasico Isla Mallorca 2022

— ~
pr g - ) e,
ﬁ‘..__:. "

X VIl RALLY CLﬁnE{CI‘}‘
FUERTO PORTALE

Distance 62,400
Time 1:27
Average 43,03

DISTANCE 1.4
DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL  PARTIAL T
Ma-2200
47,820 29,71
16 1,070 14,580
Ma-2200
52,350 32,53
17 4,530 10,050
Ma-2200
52,890 32,86
Gasolinera
200 mts
18 0,540 recto 9,510
Ma-2200
53,520 33,26
19 0,630 8,880
Ma-2200
54,120 33,63
20 0,600 8,280
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62,400

Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance

i, Time

1:27

X VIl RALLY cuis;cr}‘
PUERTO PORTALS Average

43,03

DISTANCE

DIRECTION INFORMATION

MILLES

TOTAL

PARTIAL

Ma-2210

KM
T

®
55,490 == 34,48
'I—- Wl car oe FormenTOR
FORMENTOR
21 1,370 6,910
, ' ' Ma-2210
L
®
62,350 o 38,74
22 6,860 0,050
Ma-2210
62,400 N 39255'46" 38,77
E 03208'02"
23 0,050 C.H. Formentor 0,000

153




" Fuasiacids WMANOrE s Turmrme

)P' Filid ‘an e brose

PUERTO PORTALS =D

154



} i (MRS

PUERTO PORTALS

,"!
..-#‘.. P Ny

10 - 12 MARZO 2022
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)P “rilid ‘xwu RALLY CLASICO

PUERTO PORTALS "'”E“'“" "'“i“ —

Tc | - Formentor - Pto. Pollenca
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| I X VIl RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS e

200 mts
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distancia 76,060

T Tiempo 1:30

XVIIlRALLY CLASICO :
PUERTO PORTALS Promedio 50,71

KM
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL Faltan
Ma-2210
0,000 . 0,00
1 0,000 START Tc | 76,060
Ma-2210
3,492 q 2,17
2 3,492 72,568
Ma-2210
|
6,612 ! 4,11
|
3 3,120 FINISH Tc E 69,448
Ma-2200
[ ]
6,810 -— et 4,23
4 0,198 STOP 69,250
Ma-2200
[ )
8,150 5,06
5 1,340 67,910
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distancia 76,060

T Tiempo 1:30

XVIIRALLY CLASICO :
PUERTO PORTRS Promedio 50,71

KM
OBTANCIA DIRECCION  INFORMACION
TOTAL PARCIAL faltan
Ma-2200
o
8,780 >4
6 0,630 67,280
Ma-2200
®
9,380 >83
7 0,600 66,680
Ma-2200
o
9,940 o8
8 0,560 66,120
Ma-2200
14,490 290
{ J
9 4,550 61,570
Ma-2200
o
15,570 o7
10 1,080 60,490
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distancia 76,060

T Tiempo 1:30

XVIIRALLY CLASICO :
PUERTO PORTALS Promedio 50,71

KM
OBTANCIA DIRECCION  INFORMACION
TOTAL PARCIAL caltan
Ma-2200
17,680 19
1 2110 58,380
Ma-2200
25,830 & o0
. 8 150 50,230
Ma-13

26,040 & 16,18
C (Palma 2
13 0,210 50,020
' ' ' Ma-20
@ee e
65,340 40,60

14 39,300 10,720

Ma-20

66,030 41,03

15 0,690 10,030
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Rally Clasico Isla

Mallorca 2022

76,060

- 'F:-;l:". o)

X VIl RALLY CLﬁnEiCl‘}‘
FUERTO PORTALE

Distancia
Tiempo 1:30
Promedio 50,71

KM
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL Faltan
' ' ' Salida 7A
= 4
L N N
68,850 42,78
16 2,820 \ 7,210
Ma-1041
[ )
69,150 —q;_; 42,97
17 0,300 6,910
Ma-13
69,560 ; é 43,22
—
18 0,410 6,500
' ' ' Ma-1016
e e e
75,870 47,14
19 6,310 0,190
Ma-1016
76,060 v 47,26
20 0,190 C.H. Coll d’Estords-Coll Sa Creu 0,000
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PUERTO PORTALS
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 19,370

R Ay N— Time 0:27

XVIIlRALLY CLASICO
PUERO PORIALS Average 43,04

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1016
0,000 ;'_cm 0 0,00
T
9
1 0,000 START TclJ 19,370
Ma-1043
[ )
3,873 2,41
2 3,873 15,497
Ma-1043
5,292 , . 3,91
3 2,419 13,078
Ma-1043
7,283 ‘ : 4,53
4 0,991 12,087
Ma-1043
9,260 ‘ 5,75
5 1,977 10,110
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 19,370
— = Time 0:27

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 43'04

£ 'F:-;l:". ."::'-\;_"' %

KM
DISTANCE DIRECTION INFORMATION MILLES
TOTAL PARTIAL TO GO
Ma-1043
10,246 6,37
6 0,986 9,124
Ma-1043
11,263 | 7,00
7 1,017 FINISH Tc) 8,107
Ma-1043
11,560 7,18
8 0,297 STOP 7,810

Ma-1044
12,180 é} 7,57
9 0,620 7,190
' , ' Ma-20
o0 o
12,290 ® 7,64

10 0,110 7,080
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 19,370

A Time 0:27

XVl RALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 43,04

DIRECTION  INFORMATION rf:o MILLES

DISTANCE
TOTAL PARTIAL

Ma-20
13,400 8,33
11 1,110 5,970
' ' Y Ma-1
LN N
13,910 8,64
12 0,510 5,460
Ma-1
14,390 ] I/‘ 8,94
13 0,480 4,980
M"Y 44
LN N v
17,900 11,12
§
14 3,510 1,470
18,300 11,37
15 0,400 1,070
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Rally Clasico Isla Mallorca 2022 Distance 19,370
7. i Time 0:27

XVIIlRALLY CLASICO
PUERTO PORTALS Average 43,04

DIRECTION  INFORMATION n’)";’o MILLES

e,
S

DISTANCE

TOTAL PARTIAL

18,730 11,64
)
[ J
16 0,430 0,640
eeoe
19,020 11,82
17 0,290 0,350
eoe hd
19,120 11,88
18 0,100 0,250
Puerto Portals
19,370 | I § 12,04
19 0,250 Fin 32 Seccidn 0,000
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PUERTO PORTALS

Solicitud de Super-Rallye

A/A Director de Carrera
Comisarios Deportivos

‘ XVill RALI_Y CLASICD

PUEIII 0 POATALS

D.

equipo n°

Expone:

Que durante el desarrollo de la prueba, el vehiculo participante ha
quedado fuera de la competicion, por lo que,

Solicito:

En virtud del Reglamento Particular de la Prueba, reincorporar el
equipo al Rallye en la siguiente Seccion.

Puerto Portals, De Marzo de 2022

Fdo./D.
Tlfno Contacto
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brose
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EN CASO DE ACCIDENTE MOSTRAR SI NO SE NECESITA ASISTENCIA MEDICA




EN CASO DE ACCIDENTE
MOSTRAR S| SE NECESITA
ASISTENCIA MEDICA
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